
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання деяких наказів 
такими, що втратили чинність

Відповідно до Закону України «Про стандартизацію»; пункту 8 Положення 
про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507, 
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими, що втратили чинність:

1)   наказ Міністерства палива та енергетики України 
від 30 березня 2010 року № 124 «Про затвердження та надання чинності 
нормативному документу «Інструкція із зберігання та застосування первинних 
засобів пожежогасіння на  підприємствах Мінпаливенерго»;  

2)   наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 
від 30 грудня 2011 року № 916 «Про затвердження нормативного документа 
«Протипожежний захист машзалів електростанцій. Правила проектування 
та  експлуатації протипожежного устаткування»;

3) наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 
від 20 серпня 2015 року № 547 «Про затвердження нормативного документа 
«Норми належності первинних засобів пожежогасіння для об’єктів 
і  транспортних засобів підприємств Міненерговугілля України».

    
2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

ХЕЙЛА Олександра. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


